Sede: Praia de Botafogo, 228 - Botafogo - CEP: 22.250-145 - Tel.: (21) 3184-7050

E-mail: cremerj@cremerj.org.br  - Homepage: www.cremerj.org.br

                                 Conselho Regional de Medicina do Estado do Rio de Janeiro

ESCLARECIMENTOS – Pregão Presencial n. 002/2017

Prezada,

Em atenção a requisição formalizada em 21/02/2017, abaixo transcrito, informamos que:

- O Edital n. 002/2017 encontra-se disponível no site do CREMERJ –
www.cremerj.org.br.

Ao acessar o site clicar em: INSTITUCIONAL  LICITAÇÕES  PREGÃO
Selecionar o Pregão desejado e fazer o download do EDITAL n. 002/2017.

Rio de Janeiro, 21 de fevereiro de 2017.

KARLA DAMACENO PINHEIRO DOLEJSI
Pregoeira
CREMERJ

______________________________________________________________________________
_
De: xxxxxxxxxxxxxxxx
Enviada em: terça-feira, 21 de fevereiro de 2017 12:12
Para: licitacoes@crm-rj.gov.br
Assunto: PREGÃO – 002/2017.

Prezados Senhores, boa tarde!

Venho por meio desta solicitar se possível edital do pregão abaixo.

Razão Social: xxxxx
CNPJ: xxxxxxx
Endereço: xxxxxxxxxxx

Atenciosamente,

XXXXXXXX

mailto:cremerj@cremerj.org.br
http://www.cremerj.org.br/